
看天下08 2021年7月22日 星期四

融媒编辑：俞晓赟 电话：87138733 邮箱：174489076@qq.com

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招标公告
根据相关法律法规规定，浙江致远工程管理有限公司

受永康市钱江水务安装工程有限公司委托，就永康市钱江
水务安装工程有限公司不锈钢管材管件年度供应商入库
项目进行公开招标采购，欢迎国内合格的供应商前来参加
投标。

一、招标项目概况：永康市钱江水务安装工程有限公
司为期两年的不锈钢管材管件年度供应商入库项目。

二、投标供应商资格要求：1.符合《中华人民共和国招
投标法》《中华人民共和国政府采购法》的相关法律法规；2.
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.供应商未
被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名

单，信用信息以投标截止日信用中国网站（www.cred-
itchina.gov.cn）公布为准；4.所投标产品（指不锈钢管材管
件）具有省级（或市级）及以上卫生主管部门颁发的《涉及
饮用水卫生安全产品卫生许可批件》；5.本项目不接受联合
体投标。

三、招标文件的发售时间、地点、售价：1.发售时间：
2021 年 7 月 23 日至 7 月 29 日 17 时 30 分止；2.发售地点：
永康市华丰西路123号二楼；3.标书售价：500元/本。

四、其他事项：投标人购买标书时应提交的资料：1.企
业法人授权委托书原件；2.受委托人身份证原件和复印件

（加盖单位公章）；3.营业执照（复印件加盖单位公章）；4.
《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》；5.投标方认为
需要提供的其他资料。

五、联系方式：采购代理机构名称：浙江致远工程管理有
限公司；联系人：李女士，联系电话：13486924548/504542。

（本版报道均据新华社）

永康市前仓镇前仓菜市场面向社会
招租。招租摊位有：鲜肉类、蔬菜、卤味
熟食、冷冻食品、水产、鸡鸭、干货副食，
租期为一年（2021 年 8 月 20 日至 2022
年8月19日）；报名时间：2021年7月20
日至2021年7月31日止；投标时间另行
通知。望有意者前来招租投标。

联系电话：
13588608656（539656）李杭海
13868950554（670554）李 广

永康市前仓镇前仓村村委会
2021年7月20日

招租公告

7 月 20 日，河南省遭遇极端强降

雨，郑州市多个国家级气象观测站日

降雨量突破有气象记录以来历史极

值。受强降雨影响，河南省郑州市二

七区郭家咀水库水位快速上涨，7 月

21 日 1 时 30 分溃坝。当地已提前转

移水库下游群众。根据《国家防汛抗

旱应急预案》有关规定，国家防总决定

于 7 月 21 日 3 时将防汛Ⅲ级应急响应

提升至Ⅱ级。

接报后，应急管理部主要负责同

志和分管部领导立即赶到指挥中心，

视频连线河南省政府主要负责同志，

调度了解有关情况，要求及时转移危

险区群众，确保群众生命安全；采取切

实有效措施，保障南水北调工程安

全。应急管理部派出由国家防总秘书

长、应急管理部副部长兼水利部副部

长周学文带队的工作组赶赴现场，指

导当地开展防汛抢险救灾工作。

7月20日，记者从河南省郑州市防汛抗旱指挥部获悉，郑州市受强降雨影响，单日

降雨量突破历史极值（建站以来），单小时降雨量超过日历史极值。降雨造成郑州市

区严重内涝，市内交通中断，多处小区停水停电。图为车辆在郑州市街头被淹。

国家防总将防汛Ⅲ级应急响应提升至Ⅱ级

广东省气象台发布消息，今年第 7

号台风“查帕卡”于 20 日 21 时 50 分以

台风级在广东省阳江市江城区沿海地

区登陆，登陆时中心附近最大风力有

12级（33米/秒）。“查帕卡”是今年首个

登陆我国的台风。

台风登陆时，阳江市海陵岛上狂

风裹挟着雨水横飞。阳江市多条路段

实行交通管制，阳江市气象部门发布

的暴雨红色预警信号正在生效中。

为防御台风，“查帕卡”登陆前，阳

江市 384 艘渔船全部回港避风，2680

名渔排人员全部上岸，全市近 5000 人

转移至安全地带。

湛江海事局通报，截至 20 日 18

时，湛江港内所有船舶已全部撤离码

头至安全水域，共有避风船舶7758艘。

截至 17 时 15 分，广州白云国际机

场取消航班 127 架次，出港延误 1 小时

以内14班、延误1小时以上5班。

气象部门预计，受“查帕卡”影响，

20 日至 21 日，粤西、珠三角南部有暴

雨，部分市县有大暴雨、局地特大暴

雨。

第7号台风“查帕卡”登陆广东阳江

20 日，南京禄口国际机场工作人

员定期核酸检测样品中，有 9 人检测

结果呈阳性。21 日南京市发布关于

进一步强化疫情防控工作的通告，自

21 日起，江宁区禄口街道谢村社区、

白云路社区、石埝村，溧水区石湫街道

九塘行政村毛家圩自然村由低风险地

区调整为中风险地区。禄口街道为封

控区域。目前，其他地区风险等级不

变。

同时，南京江宁区已经连夜开展

核酸检测，确保应检尽检，不漏一人。

根据江宁区疫情防控部门要求，自 21

日 9 时起在全区范围内开展全员核酸

检测。记者在现场看到，检测现场已

经排起了长队，医护人员正在为群众

检测核酸。

另外，南京市要求，严格落实隔离

管控措施，中高风险地区、封闭区域内

的人员足不出户，封控地区人员只进

不出。倡导广大市民群众非必要不离

宁，确需离宁的，需持有48小时内核酸

检测阴性证明。严格落实交通出行疫

情防控措施，公路、铁路、民航、港口码

头等交通站场加强客流引导，避免人

员集聚，认真查验旅客信息，落实戴口

罩、体温检测、验码等要求。

南京禄口国际机场发布信息，因

疫情防控需要，即日起，对所有进入

南京机场航站楼（含交通中心）的人

员加强管控，在现有测温、“健康码”

查验基础上，从南京禄口机场出港的

旅客必须持有 48 小时核酸检测阴性

证明。

航班运行方面，南京机场与各航

空公司就近期航班计划调整进行协调

会商。目前，东方航空、吉祥航空、湖

南航空等已经对南京航线客票作出特

殊处理。

南京四地调整为中风险地区

印度一男孩感染
H5N1型禽流感死亡

位于首都新德里的全印医学

科学院 20 日报告说，一名 11 岁男

孩因感染H5N1型禽流感病毒于当

日在该机构死亡，这是今年以来印

度报告的首例禽流感死亡病例。

据印度媒体报道，这名男孩于7

月 2 日因肺炎和白血病入院治疗，

新冠病毒检测结果呈阴性，但印度

浦那国家病毒研究所一份报告证实

其感染了H5N1型禽流感病毒。

目前，所有与患者接触过的工作

人员都已被隔离观察，印度国家疾

病控制中心已派出工作组前往患者

家乡哈里亚纳邦的一个村庄，对患

者密切接触者进行追踪，以检查是

否有更多H5N1型禽流感感染病例。

海地新政府成立

据海地当地媒体消息，海地新

政府当地时间 20 日成立，阿里埃

尔·亨利出任总理。前总理克洛

德·约瑟夫在新政府中担任外交部

长。新政府财经部长等多个职位

仍由前内阁成员担任。

亨利在就职演说中表示，新政

府首要任务之一是恢复社会秩序，

确保国家安全，为组织总统和议会

选举创造条件。他说，新政府将优

化投资环境，努力修复新冠疫情和

社会犯罪冲击下的经济。

亨利在就职仪式开始前为7日

遇刺身亡的总统若弗内尔·莫伊兹

举行了哀悼活动，他表示要彻查总

统遇刺案件，将罪犯绳之以法。

海地总统莫伊兹在遇袭前已

于 5 日签署任命，由前政府部长亨

利出任新一任总理，接替约瑟夫。

原定于7日举行的新总理就职仪式

因当天凌晨总统遇刺而取消。

亨利现年71岁，曾是一名神经

外科医生，2015 至 2016 年先后担

任海地内政部长、社会事务和劳工

部长。

因工作需要，现向社会公开招聘管
理人员若干名、电工一名。要求高中及
以上学历，45周岁以下(电工有B驾照人
员年龄适当放宽)，本地户籍，身体健康。
退伍军人及有管理工作经验者优先。

报名时带身份证、毕业证书等相关
材料原件、复印件各一份。

报名时间：2021年7月20日-25日
地点：下园朱农贸市场办公室
电话：13735625879胡

13506797312姚

招 聘


